

Weekend i Sydspanien



Nyd solen ved en af det sydlige Spaniens bedste badestrande kombineret med ridning på gode andalusier heste 1.5-4 timer hver dag i 4 dage. Stjerneture ud fra hotellet i varierede og smukke omgivelser. Lækker indkvartering.

- **Turridning på stranden og i bakkerne bag stranden**
- **Spaniens sydlige kyst ved Tarifa**
- **Fredag til mandag med 4 dage i sadlen.**
- **Rideerfaring: 2-5**
- **Indkvartering på hotel, valg mellem seaside eller mountainside**

Lang weekend ved en af Spaniens bedste badestrande kombineret med ridning på gode spanske heste.

Du får 1.5 timer fredag eftermiddag samt 3-4 timers ridning lørdag og søndag, og 1.5 timer mandag formiddag.

Du bliver indkvarteret på lækkert hotel ved stranden. du kan vælge mellem seaside værelser, der vender ud mod havet, men udsigten kan være delvis dækket af palmer i den smukke have ved hotellet eller mountainside view, hvor du har udsigt til de bagved liggende bjerge.

Du behøver ikke at være erfaren rytter - der er en hest også til dig.

Er du erfaren rytter og til lidt mere tempo kan det også fikses - så får du en livlig andalusier og kan nyde en god galop langs strandkanten.

Programmet er meget fleksibelt og indrettes i stor udstrækning efter dine behov og ønsker. Det er et godt valg især for dem, som gerne vil ride lidt, men også nyde andre ting under ferien - det være sig afslapning på stranden eller ved hotellets lækre pool, eller dyrke andre former for sport (tennis, surfing eller andet) eller måske besøge Jerez med den kongelige rideskole og de mange portvinshuse. Mulighederne er mange!

Weekend ved stranden - turfakta

Varighed:

Fredag eftermiddag til mandag omkring kl. 13. 4 dage i sadlen, 1.5 timer fredag eftermiddag samt 3-4 timers ridning lørdag og søndag, 1.5 timer mandag formiddag. Der rides ikke i sommermånederne (fra 30. juni til 15 september, hvor der dels er for mange mennesker på stranden, dels er alt for varmt.

Indkvartering:

Du indkvarteres på Hotel Hurricane et 4 * hotel i enkelt eller dobbelt værelse efter valg. Her findes en fremragende restaurant. Eller ved fuldbooket på Hotel Hurricane, tilbydes Hotel Punta Sur (kan være ar foretrække om man behøver lidt mere plads), som ligger 900 m derfra, på modsatte side af vejen i forhold til stalden, i bungalow style værelser. Til samme pris, som mountainside værelserne. Ønsker du ekstra nætter uden ridning, spørg på pris.

Begge hoteller er udstyret med gode rummelige værelser med minibar, aircon, safe og flat screen TV og pool. Hotel Hurricane, hvor stalden ligger, tilbyder daglige yoga klasser, personlig træning og sauna, som kan bookes særskilt (ikke inkluderet i prisen) Hotel Punta sur ligger gemt væk mellem to naturparker, mellem hav og bjerge, som gør det til mere end et hotel, det er en sand skjult perle. Dets innovative køkken forfører med lækre retter, dets værelser i bungalowstil er alle spektakulære, rummelige og lyse og skinner for deres udsøgte dekoration. Gæsterne kan nyde omfattende subtropiske haver, en stor swimmingpool omgivet af frodig vegetation og en tennisbane.

Aktiviteter på Hotel Hurricane er også tilgængelige for Punta Surs kunder.

Pension:

Morgenmad på hotellet er inkluderet i prisen.

Frokost og middag står du selv for på valgfrie steder. Er du på en tur som strækker sig henover frokost, vi vi gøre holdt ved et passende sted, hvor du kan købe mad og drikke. Eller du kan bede guiden låne dig en tupperware box, hvor du kan lave dig en sandwich ved morgenmaden og evt. tage en frugt med. Der er sadeltasker du kan lægge den i.

Der er en god restaurant på hotellet, hvor man kan nyde sin middag (indgår ikke i prisen) samt andre i nærheden som du kan teste.

Du skal ikke regne med, at der er butikker i umiddelbar nærhed, hvor du kan handle.

Ridning:

Du rider 1.5-4 timer hver dag i stjerneture ud fra hotellet. Nye ruter hver dag. Ridningen er meget fleksibel og der rides i et tempo, der afstemmes efter rytterens formåen på hest og rytterønsker (Rytter max. vægt 85 kg) de korte ture er som oftest strandture, de længere et mix af strand og bjerg ture. Max. 8 gæster i gruppen. Du kan låne hjelm og ridestøvler på stedet.

Heste:

Spanske heste af andalusier typen - veltrænede og stabile.

Der er heste og ponyer til begyndere, men de fleste af hestene er ivrige og energiske og passer fint til mere erfarne ryttere (niveau 3-5).

Ridestil:

Stedet praktiserer ridning efter den spanske Vaquero stil, som vil blive grundigt forklaret på den første dag.

I Vaquero bruges tøjler, kropsvægt og stemme - der er således ikke behov for sporer og pisk. Man kan også ride engelsk ridning.

Rideerfaring:

Min 2

Ikke-ryttere:

Er velkomne - der er gode golfbaner i omegnen og fremragende muligheder for surfing/kitesurfing

Andre aktiviteter:

Hotel Hurricane har en lækker svømmepøl ved hotellet, med udsigt over havet, samt Jacuzzi. På Hotel Punta Sur findes også en dejlig pool. Hotellet har også et fitnesscenter. Hotel Hurricane tilbyder daglige yogahold og du kan booke personlig træning/massage med en erfaren coach/massør (yoga, sauna og personlig træning/massage er ikke inkluderet i prisen). MTB-cykler kan også lejes her.

Der er 3 minutters kørsel til Tarifa, en gammel, charmerende og livlig fiskerby med masser af barer med gode tapas, restauranter og gode indkøbsmuligheder.

Sæson:

Fra 15 september til 30. juni- Bemærk: Alle bookinger i påsken vil være til Hotel Punta Sur

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Malaga, videre transport til hotellet, øvrige måltider og drikke, Yoga, personlig træning, massage, sauna

Turkode:

ES 123-02

Strandweekend - rejsefakta

Ankomst:

Ankomst fredag. Du bør ankomme ud på eftermiddagen til hotellet, i tide til 1. ridetur kl. 17.00 eller efter aftale.

Afrejse:

Mandag omkring kl. 13

Transport:

Fly til Malaga er den mest anvendte rejserute. Jerez og Gibraltar er tættere på ridecentret, men der er ingen direkte flyforbindelser fra Skandinavien.

Videre transport til hotellet:

Det kan ofte betale sig at leje en bil - (anbefalet malagacar.com) ,det er billigt i Spanien og det giver stor fleksibilitet til at besøge Tarifa om aftenen og til lidt sightseeing i dette smukke hjørne af Spanien. Transfer kan arrangeres fra følgende lufthavne pr. vej/bil for: Malaga €150 for 3 personer; ved 4 er det €10. ekstra. Andre lufthavne: Sevilla €160, Jerez €140 og Gibraltar €70 (2024) Betales direkte til chaufføren.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride. Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 123-02

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.